
Monika S. (Monysek7) ID 422609 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé zákaznice/milí zákazníci, maminky a tatínkové.

 Děkuji za Váš zájem. Nabízím vesměs kvalitní zboží po dceři za rozumnou cenu dle opotřebení.
 Upřednostňuji osobní odběr Praha 9 - Klánovice nebo Praha východ-Květnice.
 Při zaslání poštou prosím o platbu předem na účet. O poštovném a balném nesmlouvám.

 Pokud máte ke zboží nějaké dotazy, prosím formulujte je do jedné zprávy, ráda Vám odpovím.
 Bohužel mě neustále lidé několikrát kontaktují s dotazy a smlouváním o ceně u již tak nízkých částek. Z časových důvodů
není pro mě možné opakovaně přeměřovat, diskutovat, smlouvat a hledat ve výpisu platbu bezvýsledně po několik týdnů.
Zájemce a rezervace anuluji, pokud platba nepřijde během 10 dnů.

 Velice děkuji:)
 Přeji Vám příjemný den.
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

